
 

İtirafçılar 950 isim verdi
FETÖ’ye yönelik operasyonlar kapsamında bugüne kadar 444 örgüt mensubu etkinFETÖ’ye yönelik operasyonlar kapsamında bugüne kadar 444 örgüt mensubu etkin
pişmanlıktan yararlanarak itirafçı oldu. Bu kişilerin itirafları doğrultusunda deşifre edilen 950pişmanlıktan yararlanarak itirafçı oldu. Bu kişilerin itirafları doğrultusunda deşifre edilen 950
mahrem imam yakalandı.mahrem imam yakalandı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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Kendi istekleriyle emniyete gelip itirafçı olan FETÖ’cülerin sayısı her geçen gün artıyorKendi istekleriyle emniyete gelip itirafçı olan FETÖ’cülerin sayısı her geçen gün artıyor

  

 

A nkara Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
Şubesi tarafından FETÖ/PDY'nin TSK yapılanmasına yönelik operasyonlar sürüyor.

Operasyonlar kapsamında bugüne kadar 444 örgüt mensubu etkin pişmanlıktan yararlanarak
itirafçı oldu, bu kişilerin itirafları doğrultusunda deşifre edilen 950 mahrem imam yakalandı.

TSK’YA NASIL SIZDIKLARINI ANLATTILAR

Gözaltına alınan örgüt mensubu subaylar ve mahrem imamların yanı sıra henüz deşifre
olmamalarına rağmen kendi istekleriyle emniyete gelerek itiraflarda bulunan örgüt
mensuplarının sayısı gün geçtikçe artıyor. Örgüt mensuplarının itiraflarında, askeri okulların
sınav sorularının kendilerine nasıl verildiği, "mahrem abi"lerin emirlerine uymayan öğrenci ve
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sınav sorularının kendilerine nasıl verildiği, "mahrem abi"lerin emirlerine uymayan öğrenci ve
subayların okuldan ve çalıştıkları birimlerden nasıl kovulduklarına yönelik anlatımlar, örgütün
gerçek yüzü ve TSK'nın en önemli noktalarına kadar nasıl sızıldığını gözler önüne seriyor.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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